desijau evitar.

En testimoni de les quals coses manam ésser fetes les presents, ab nostre

segell secret, com a present altre no tingam, empendent segellades.

Dat en la nostra vila de Perpenya, a .vij. dies del mes de Agost de lany

de la nativitat de nostre senyor .M.cccc.lxxviij., del regne nostre de Nava-

rre any .xxxxviij., dels altres nostres regnes .xvj. — Rex Johannes.

Dominus Rex mandabit mihi Jacobo Roca, vissa per Johannes Reveren-

dum Episcopum Gerundensem, Cancellarium, et Johannes Granada pro

generali Thesaurario et conservatore.

Arxiu Corona Aragó; Reg. 3464, t. 141.

Pedrals; Memorial Niimismàtico Espanol, pàgs. 221-223.
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LXV
(Volum II, plana 277).

2G Agost 147 j.

Orde del rey D. Joan II al mestre de la seea de Perpinyà, pera

que encunyi diners menuts, per compte dels Consols de la pila.

Joannes dei gràcia, etc, fideli nostro magistro Sicle ville nostre perpi-

niani seu ejus locumtenens, Salutem et dilectionem. Ad humilem su-

plicacionem maiestati nostre pro parte dilectorum fidelium nostrorum

consulum ville perpiniani factam, liabentesque respectum ad paucitatem

peccunie minute que in eadem Villa reperitur, quod rèdit in maximum
detrimentum eiusdem precipue in presenciarum obingens bellum quod
inter francorum Regem et nos ducitur, presencium tenore de certa scien-

cia et consulto vobis dicimus et mandamus, districtius injungendo, ut in

eadem Sicla cudatis seu cudi faciatis, ad expensas dicte Ville et non Curie

nostre, denarios minutos cum eodem signo ab utraque parte quo jam

àlias fuerunt cussi, videlicet cum ramo eodem et litteris ab una parte

et ab alia cum capitis figura et eisdem litteris, et de eadem lege sicul

fuit ultimate cusum, verum ad minus pondus, ita videlicet ut sicuti cu-

debantur ad viginti quatuor et semis pro marco, nunc cudantur ad tri-

ginta, de quibus deducantur omnes cxpense : Quantitas vero erit usque

ad iMille Marchos. Quas peccunias ab inde procedentes, una cum lucro

in premissis faciendo, tradens consulibus dicte Ville; in traditione vero

earundem recuperabitis apochas opportunas tempore vestri ratiocinii pro-

ducendas, et per illum qui computa vestra auditurus est admittendas;

providemus etiam, quod in eisdem interveniat tamquam notarius fide-

us noster Gabriel Mercader, notarius de nostra thesauraria seu alter ab

eo substitutus, prout est solitum. Caveatis igitur a contrario peragendo

si gràcia nostra vobis cara est penaque florenorum quingentorum, una cum
nostra indignatione, cupitis non subire. Data Barchinone, die .xxvj, augusti